ללא היתר כחוק כמפורט בצו, (להלן: "הבניה האסורה").

ה ר ק ע

בתאריך 6.1.19 ניתן צו הריסה מנהלי לבניה אסורה כמפורט לעיל, בשטח של 51.6 מ"ר בחצר הבית המשותף ברחוב
ק"ם 77 בתל אביב, על פי הוראות סעיף 221(ב) לחוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק").

המערער עתר בפני בית משפט קמא בבקשה לבטל את הצו או לעכב את ביצועו. בבקשה זו, טען בין היתר כי מדובר
ובלתי רעוע הנדסי במצב הקיימות המדרגות להיות היתר, להוצאת תכנוני אופק של לקיומו מהיתר, הפטורה בבניה
כי בקשתו ציין בטוחות. המערער הבניין להחליף את המדרגות המסוכנות במדרגות דיירי לאישור וכן לשימוש בטוחות

מנהלי), התש"ע-2010 (להלן: "התקנות") והן לגופה מאחר שצו ההריסה אושר לביצוע בהסכמה וההיתר אינו נמצא
ב"הישג יד". עם זאת, נתן בית משפט קמא ארכה קצרה לצורכי התארגנות וקבע כי הצו יכנס לתוקפו ביום 10.6.19.

על החלטה זו הוגש הערעור נשוא הדיון וכן בקשה לעיכוב ביצוע הצו עד למתן פסק דין בערעור. בקשה זו נדחתה ביום
2.7.19. על החלטה זו הוגש ערעור לבית המשפט העליון. הליך זה נמחק מן הטעם שלא ניתן להגיש ערעור על החלטת
ע"פ [ר' לו בהליך הערעורי שהוגש להכרעה עד צו ההריסה ביצוע את לעכב בית המשפט המחוזי שלא של הביניים
יגאל דור נ' מדינת ישראל - הוועדה המקומית לתכנון ובניה (פורסם בנבו, 07.08.2019)]. בשל חגי 4563/19

תשרי, מועד כניסתו לתוקף של הצו המנהלי הוארך ונקבע שניתן יהיה לביצוע החל מיום 1.11.19.

להלן בתמצית נימוקי הערעור:

1. שגה בית משפט בהחלטתו, שכן מקרה זו נופל בגדרי "המקרים החריגים" בהם יש ליתן ארכה אף מעבר
לתקופה של שישה חודשים, לפי סעיף 224 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק").

2. שגה בית משפט קמא שכן בניגוד לקביעתו, הבקשה להיתר נמצאת "בהישג יד", כפי שניתן ללמוד ממכתבו
של איש המקצוע מטעם המערער שצורף לבקשתו.

וכידוע יוצרת מצב חדש. המדרגות היו קיימות, 3. שגה בית משפט קמא שכן אין המדובר במקרה בו הבניה
תיקונים אינם מהווים עובדות חדשות בשטח.